DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO REFLORESTAMENTO
NO CONTROLE DA DESERTIFICAÇÃO NO SEMIARIDO NORDESTINO: UM ESTUDO
TEÓRICO de autoria de SILÂNIA LIMA PEREIRA, DANIELA DE MATOS FERREIRA,
LUCAS BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA, AIRTON GONÇALVES DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25098

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25098